Sanctis

participium cum sanctis angelis mereamur habere debem⁹ exequi voluntate dei. Unde ⁊ quotidie petimus in orōne dñica. fiat voluntas tua sicut in celo et in terra. quasi dicamus sic et nos o pater et dñe fac tue voluntati in terra fideliter obedire. Sed que est voluntas dei. Certe vt caste viuamus et bona opera faciam⁹. De pmo dic. paulus .i. ad. Thess. 4. Hec est voluntas dei sanctificatio v̄ra vt abstineatis vos a fornicatione. De scdo dic. i. Petri. 2. Sic est voluntas dei vt bene facientes obmutescere faciatis imprudencium hominū ignorantia. Decimū celū hm phos est firmamentū man⁹ quod omnes p̄dictos circulos siue celos moueri facit p hoc celū ip̄a sancta trinitas ac indiuidua vnitas figuratur. Deus enim a nullo mouetur h ipse potius mouet omne id qd creauit Vñ dicit paul⁹ In eo viuimus mouemur et sumus. Igit̄ bt̄us stephan⁹ nō solū omnium electoz celos. sed etiam ipsius sancte trinitatis celū anime sue vidit apertū. Vnde dicit. Actū. 7. Cum autem esset stephan⁹ plenus spūsanto intendens in celū vidit glōriaz dei et ih̄m stantē a dextris dei ⁊ ait. Ecce video celos apertos ⁊ filiū hominis stantē a dextris virtutis dei. Nos etiam carissimi corde orea opere p̄ri ⁊ filii et spūsanto seruiam⁹. vt post labores hui⁹ exilii ab ip̄o sc̄te trinitatis fonte p̄petuū solatium hauriamus. **R.** De tercio nota q̄ p̄pter hoc beatus stephanus ih̄sum vidit stantem et non sedentem vt videlicet martiri suo iam ad se venturo osculum palmarū porrigeret et coronam. Que nobis. ⁊.

Beati Johannis euangeliste. Sermo. v.

Conuersus petrus vidit illū discipulū quē diligebat ih̄s sequētem. Johis. vltimo. Cum xp̄us dñs dixit b̄to petro sicut p̄z. Joh̄ vltimo. Sequere me ⁊ auersus petrus. tūc est considerandū vt dicit̄ theophilus. In hoc q̄ dixit dñs petro sequere me. cunctoz fidelū p̄latū ei insituit. Et crisostomus. Si vero dixerit quis qualiter igit̄ iacob⁹ assumpsit thronū iherosolimoꝝ. illud vtq̄ dicam iacobus thronum sumpsit iherosolimoꝝ petrus autem thronū totius orbis terraz. Quia autem petrus ioh̄em valde amabat vidēs ioh̄annē et estimās ip̄m p se ip̄o velle interrogare dñm et nō audē tūc auersus vidēs p iohanne interrogat dicens hic autē quem. **Q**uoniam conuersus petrus vidit illū discipulū quē diligebat ih̄s sequentē. Johis vltimo. Nota q̄ q̄tuor sunt hic p̄ma facie prenotāda. Primū est quare se ioh̄es discipulū dñi fuisse p̄testat. Scdm̄ est quid dñs eum specialit̄ dilexisse probet. Tercū qñ ih̄sus secutus ostendat. Quartū est quale premiū p̄pter hoc accepit q̄ ih̄sum fideliter sequebat. **R.** Primo nota q̄ ideo